
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 10 – ISRAEL DA FARMÁCIA

Resolução nº 408/2009    
Setembro – 2022

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 28/09 Borracha branca macia 2 UN 2 198 R$ 0,73
02 28/09 Caneta esferográfica azul 8 UN 8 190 R$ 4,20
03 28/09 Caneta marca texto 4 UN 4 186 R$ 5,43
04 28/09 Clips 2/0 1 CX 4 182 R$ 11,29
05 28/09 Toner compatível HP1005 – 435A 1 UN 60 122 R$ 30,48
06 28/09 Copos descartáveis, 200ml 3 PCT 6 116 R$ 15,15
07 28/09 Corretivo líquido 1 UN 2 114 R$ 2,22
08 28/09 Fita adesiva tipo durex 1 UN 1 113 R$ 0,85
09 28/09 Estilete 1 UN 1 112 R$ 2,90
10 28/09 Fita adesiva tipo crepe 1 UN 1 111 R$ 3,45
11 28/09 Lápis preto nº 02 4 UN 4 107 R$ 1,40
12 28/09 Papel A4, timbrado 2 PCT 30 77 R$ 67,00
13 28/09 Papel A4, sem timbre 3 PCT 30 47 R$ 70,43

Subtotal          R$ 215,52

Postagem (Selos e impressos)

Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8265 R$ 0,00
Ramal 8266 R$ 0,00
Subtotal    R$ 0,00

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 215,52

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS


